κοινωνικά κριτήρια,
- δεν αποτελεί οικονομική δραστηριότητα, 

Εκ των ανωτέρω [βλ. παρ. (Η), του παραρτήματος, της 12σχετ. Υ.Α. αφού εξετάστηκε εάν εμπίπτει 
στην παρ. (1α.), άρθρο 180 του Ν. 5037/2023] υπολογίζεται:
(ΥΠ) Παράβασης:  ΥΠ= ΠΒ* ΣΕΑΕ *ΣΒ*ΠΣΕΕΠ =3.564,0€ (τρεις χιλιάδες πεντακόσια εξήντα τέσσερα 
ευρώ), όπου:
ΠΒ= 6.000 € [ποσό βάσης από τον πίνακα 5 της παρ. (Η) ]
ΣΕΑΕ =3,0 (δεν δηλώθηκε ότι αποτελεί οικονομική δραστηριότητα, σύμφωνα με την παρ. (Η), του 
Παραρτήματος του ΦΕΚ 776/Β/21-02-2022)
ΣΒ=0,2[στερεά απόβλητα, μη επικίνδυνα, χαμηλής σοβαρότητας-σύμφωνα με τον πίνακα 6 της 
παρ. (Η)]
ΠΣΕΕΠ=0,99 [σύμφωνα με τον πίνακα 7 της παρ. (Η)]

Εκ των ανωτέρω, το εισηγούμενο ποσό ανέρχεται σε τρεις χιλιάδες πεντακόσια εξήντα τέσσερα 
ευρώ (3.564,0€).

Η.2. Πλάνο διορθωτικών Ενεργειών
Προσαρτάται πίνακας του Πλάνου Διορθωτικών Ενεργειών (ΠΔΕ), σύμφωνα με την παράγραφο 
(1.β) του άρθρου 180, του Ν.5037/2023, το οποίο η δραστηριότητα οφείλει να εφαρμόσει εντός 
του χρονοδιαγράμματος.

Πλάνο Διορθωτικών Ενεργειών